

PRONTO クリスマスチキンボックス アレルゲン、カロリー一覧

			食物アレルゲン Food allergens																											
メニュー名 Menu Name	Menu Name	エネルギー (kcal)／杯 Kcal/meal	該当なし N / A	特定原材料 Allergenic materials							特定原材料に準ずるもの Potentially allergenic materials																			
				えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いわし	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	うなぎ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	ゼラチン
				Shrimp	Crab	Walnut	Wheat	Buckwheat	Egg	Milk	Peanut	Almond	Abalone	Squid	Salmon roe	Orange	Cashew nut	Kiwi	Beef	Sesame	Salmon	Mackerel	Soybean	Chicken	Banana	Pork	Matsutake	Peach	Yam	Apple
XマスチキンBOX(ドラム5本)	-	1195					●													●	●									
XマスチキンBOX(ドラム4本 ×カラアゲ4個)	-	1709					●		●	●										●	●									
フライドチキン	-	239					●													●	●									